§. II.

Religiones in Antiqua lege.

Sed adhuc maior est Religiōsi Status antiquitas. Nam diuina Sapientia multò ante quam humanam carnem indueret, & cum antiqua Ecclesia domum aedificauit in populo Hebreo, fundauit intra eam domum aiam Religiōlam: licet non adeo perfectam, atque in lege noua. Hæc fuit Religio Nazareorum, qui (ut ait S. Thomas) tunc aspirabant ad supremam

Apologia ad
Gulielmū
columna 9.
1. Rom. 15. 23
1. Cor. 10. 1.
k. Alter. 2.
14
1. c. 1. 32.
Vide Bellar.
ibid., de Mo.
ach. c. 5.
1. om. 2.
Vita reli-
gioſa capi-
tib. Apoſto
lis.
Lib. 2. c. 5.
Ecclat. 18.
c. 15.

m. A. 5. 2.
S. Aug. Ser.
27. de verb.
Apoſt.
S. Chry. Ha-
mil. 12. 14
Acta. Vide
Bellar. sup. 6
23.
Lib. de Ecl.
Hierar. c. 6.

3.7. q. 186.
a. 6 in Ar-
gum. sed
contra.
Religiōsus
status vi-
quit in anti-
qua lege.

perfectionem obligantes se voto ad ea, quae diuini essent obsequij: quam
votum illud non perpetuum esset, sed ad certum aliquod tempus a Quo
pore abstinebant a vino, & omni, quod inebriare posset, nec comedebant quidque
vinea esse posset, ab una passa usq; ad accl. n. nec nouacula transibat per caput an
sed permittere debebatur crescere Casarem capitul su; nec contingere aliquam
mortuum, etiam Patrem aut matrem vt scintill gereretur, perfectam san
tatem cōsistere in plena lui ipsorum mortificationes speciatim autem in
bus. Primum, vt abstineant a rebus delectabilibus, & occasionibus in cas
cidendi, quantumvis paruis ac leuib; Secundum, vt huius vite onera per
terferant; neque delectationis aur indulgendi sibi causa, illa a se excusum
Tertium, vt omnem amorem patetum, fratum, & cognatorum omnino
uant ac deponant, b dimittentes mortuos sepelire mortuos suos; vt perfectos
consequenda studeant, quam profitentur. Et hac via multi ad tam pen
nerunt sanctitatem, vt Ieremias de eis dixerit, c candides Nazarenus
nit diores lacte, rubicundiores ebore antiquo, Saphyro pulchriores. Quae omnes
litates eminentius competunt nostris Religiosis, quos propter ea S. Greg
Nazianzenus Nazareos appellat: de quibus meritum dicere licet, quod sum
bicundiores ebore antiquo, quod est os Elephantis, in initio quidem rū
candum; sed propter antiquitatem efficitur rubicundum & multo p
christi: quod vt supra diximus figura est Castitatis, charitate exornata, &
liquis virtutibus eam comitantibus condecorata. Quid igitur est, quod
cimus Euāgelicos Nazareos esse rubicundiores ebore antiquo: nisi quod
ligiosi nostri plurimū excedant antiquos in C. stria puritate: in paup
tate spiritus, in feroce chariatis, & in omnium virtutum excellentiis
quod tanquam exemplar & Magistrum habeant Dominum illum, de qu
dixerunt Prophetæ (vt resert S. Matthæus) d quoniam Nazareus vocabitur
etius tūclicet & consecratus Domino nouorum Nazaretum exemplar, o
ius nonnullum vestigium fuerunt antiqui; quos noui ita præcellunt, sa
veritas figuram, & corpus verum suam umbram excedit.